[image: image1.png]

Камчатский край
 Усть-Камчатский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Козыревского сельского поселения

   06 апреля  2017    № 30
п. Козыревск

	 О внесении изменений в Постановление администрации Козыревского сельского поселения  от 24.06.2013 № 8    «Об утверждении административного регламента     « Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию» ( с изменением от 25.06.2013 № 20, от 22.04.2016 № 36, от 20.12.2016 № 137)

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 №  198-ФЗ «О внесении изменений в статью 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», –
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к Постановлению администрации Козыревского сельского поселения  от 24.06.2013 № 8  «Об утверждении административного регламента « Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию» (с изменениями от 25.06. 2013 № 20, от 22.04.2016 № 36, от 20.12.2016 № 137) , дополнив раздел 2  пункт 2.6 главу 2 подпунктом 10 следующего содержания:
«Правительством Российской Федерации могут устанавливаться иные документы, необходимые для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, в целях получения в полном объеме сведений, необходимых для постановки объекта капитального строительства на государственный учет».

2. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

ВрИО главы администрации
Козыревского сельского поселения                                      А.М. Соколовская